
 

 

DDG 
 
Oggetto  
 
Selezione pubblica, 
per esami, per il 
reclutamento di n. 40 
unità di personale 
dell’Area dei 
Collaboratori – settore 
amministrativo 
(Categoria C – area 
amministrativa) per le 
esigenze 
dell’Università degli 
Studi di Perugia  
 
Cod.: PTA-C 2024-01. 
 
Approvazione atti. 

Ripartizione del 
Personale 
 
Dirigente  
Dott.ssa Federica Nuzzi 
 
Responsabile Area 
Dott.ssa Federica Nuzzi 
 
Responsabile Ufficio 
Antonella Bellavita 
 
Responsabile  
del procedimento 
Dott.ssa Alessandra Palazzi 
 

Ripartizione del Personale 
Area Procedure Selettive, Personale 
Docente e Pensioni 
Ufficio: Concorsi 
 

Palazzo Murena 
Piazza dell’Università, 1 
06123 Perugia 
 

Tel: + 39 075 585 2368 - 2308 
E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

 
Decreto Direttoriale 
 
 
Il Direttore Generale 

 

 

Vista la legge 09.05.1989, n. 168; 

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la legge 6.11.2012 n. 190; 

Visto il D.Lgs. 30.6.2003, n. 196 “codice in materia di dati personali”, GDPR (Regolamento 

Generale sulla Protezione dei Dati, n. 2016/679) e il D.Lgs. 10.8.2018, n. 101;  

Visto il D.P.R. 28.12.2000, n. 445 ess.mm.ii.; 

Visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i., avente a oggetto “Regolamento recante norme 

sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 

concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

Visto il Regolamento in materia di accesso all’impiego presso l’Università degli Studi di 

Perugia del Personale Tecnico-Amministrativo, Bibliotecario, Cel e Dirigente a tempo 

indeterminato e a tempo determinato, emanato con D.R. 3162 del 6.12.2023; 

Visto il D.D.G. n. 29 del 8.2.2024, pubblicato all’Albo on-line dell’Ateneo e in InPA in data 

9.02.2024, parzialmente rettificato con D.D.G. n. 45 del 15.2.2024, con cui è stata indetta 

la selezione pubblica, per esami, per il reclutamento di n. 40 unità di personale di 

Categoria C – posizione economica C1 – area amministrativa - con contratto a tempo 

indeterminato e con regime a tempo pieno, per le esigenze dell’Università degli Studi di 

Perugia, Cod.: PTA-C 2024-01;  

Visto il D.D.G. n. 97 del 20.03.2024 con il quale è stata nominata la commissione 

giudicatrice della selezione pubblica sopra citata; 

Visti i vigenti CC.CC.NN.LL. del comparto Università, Istruzione e Ricerca; 

Visti i verbali della selezione di cui trattasi, Prot. n. 112558/2024, n. 124302/2024, 

124313/2024, n. 158099/2024 e n. 239214/2024; 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di selezione pubblica, per esami, per il 

reclutamento di n. 40 unità di personale dell’Area dei Collaboratori – settore 

amministrativo (già Categoria C – area amministrativa), con contratto a tempo 

indeterminato e con regime a tempo pieno, per le esigenze dell’Università degli Studi di 

Perugia Cod.: PTA-C 2024-01. 



 

  
 Ripartizione del Personale 
Area Procedure Selettive, Personale 
Docente e Pensioni 
Ufficio: Concorsi 
 

Palazzo Murena 
Piazza dell’Università, 1 
06123 Perugia 
 

Tel: + 39 075 585 -2368 -2308 
E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 
 

Art. 2) È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1) del 

presente decreto, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per 

l’ammissione alla selezione medesima: 

 

  
CODICE 
IDENT. 

PUNTI  TITOLI DI PREFERENZA RISERVISTA 

1 1582731 58/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

2 1585832 58/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
SERVIZIO CIVILE 

3 1593257 58/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

4 1574129 58/60     

5 1589933 57/60     

6 1595919 55/60     

7 1581283 54/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

8 1593961 54/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

9 1574796 54/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

10 1586796 54/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

11 1587227 54/60     

12 1588957 53/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

13 1573654 53/60     

14 1591087 52/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

15 1569543 52/60     

16 1583828 51/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  



 

  
 Ripartizione del Personale 
Area Procedure Selettive, Personale 
Docente e Pensioni 
Ufficio: Concorsi 
 

Palazzo Murena 
Piazza dell’Università, 1 
06123 Perugia 
 

Tel: + 39 075 585 -2368 -2308 
E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 
 

  
CODICE 
IDENT. 

PUNTI  TITOLI DI PREFERENZA RISERVISTA 

17 1581380 51/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

18 1591743 51/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

19 1585340 51/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

20 1571843 51/60     

21 1568218 50/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

22 1572907 50/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

23 1572622 50/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

24 1589148 50/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

25 1576145 50/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

26 1589748 50/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

27 1577015 50/60     

28 1576245 49/60     

29 1585137 48/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

30 1590525 48/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

31 1585439 48/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

32 1585436 48/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza  
  

33 1581369 48/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
SERVIZIO CIVILE 

34 1590060 48/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
SERVIZIO CIVILE 



 

  
 Ripartizione del Personale 
Area Procedure Selettive, Personale 
Docente e Pensioni 
Ufficio: Concorsi 
 

Palazzo Murena 
Piazza dell’Università, 1 
06123 Perugia 
 

Tel: + 39 075 585 -2368 -2308 
E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 
 

  
CODICE 
IDENT. 

PUNTI  TITOLI DI PREFERENZA RISERVISTA 

35 1573653 48/60     

36 1583650 47/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

37 1572493 47/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

38 1584444 47/60   FORZE ARMATE 

39 1591484 46/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

40 1588666 46/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

41 1580116 46/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

42 1586584 46/60     

43 1595663 45/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

44 1569964 45/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

45 1594088 45/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

46 1586213 45/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

47 1581524 45/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

48 1570107 45/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

49 1585964 45/60     

50 1568256 44/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

51 1576176 44/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza  
  

52 1594279 44/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza  
  



 

  
 Ripartizione del Personale 
Area Procedure Selettive, Personale 
Docente e Pensioni 
Ufficio: Concorsi 
 

Palazzo Murena 
Piazza dell’Università, 1 
06123 Perugia 
 

Tel: + 39 075 585 -2368 -2308 
E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 
 

  
CODICE 
IDENT. 

PUNTI  TITOLI DI PREFERENZA RISERVISTA 

53 1592029 44/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza  
  

54 1584324 44/60     

55 1588086 43/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

56 1590647 43/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
SERVIZIO CIVILE 

57 1595199 43/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
SERVIZIO CIVILE 

58 1588529 43/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

59 1581551 43/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

60 1594380 43/60    

61 1575662 42/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

62 1585345 42/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

63 1580593 42/60 
precede per tipologia del titolo di 

preferenza 
  

64 1585703 42/60     

 

 

Art. 3) Sono dichiarati vincitori della selezione in oggetto, nel rispetto di quanto previsto 

all’art. 1) del Bando, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per 

l’ammissione alla selezione medesima, i seguenti candidati: 

 

CODICE 
IDENT. 

COGNOME E NOME PUNTI  TITOLI DI PREFERENZA RISERVISTA 

1582731 ORECCHINI GESSICA 58/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  



 

  
 Ripartizione del Personale 
Area Procedure Selettive, Personale 
Docente e Pensioni 
Ufficio: Concorsi 
 

Palazzo Murena 
Piazza dell’Università, 1 
06123 Perugia 
 

Tel: + 39 075 585 -2368 -2308 
E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 
 

CODICE 
IDENT. 

COGNOME E NOME PUNTI  TITOLI DI PREFERENZA RISERVISTA 

1585832 DE GRISOGONO MOIRA 58/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
SERVIZIO 

CIVILE 

1593257 CECCARELLI DIEGO 58/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1574129 BISCARINI IRENE 58/60     

1589933 
SCORDAMAGLIA 

FRANCESCA 
57/60     

1595919 FRENGUELLI GIULIA 55/60     

1581283 BIRCOLOTTI ALESSANDRA 54/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1593961 MATEROZZI LETIZIA 54/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1574796 
ALUNNO MANCINI 

MARGHERITA 
54/60 

precede per tipologia 
del titolo di preferenza 

  

1586796 SMACCHIA MICHELA 54/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1587227 BRIZIOLI SABRINA 54/60     

1588957 
FIGOLI DONATELLA 

ACHIROPITA 
53/60 

precede per tipologia 
del titolo di preferenza 

  

1573654 
CAROTENUTO 
ALESSANDRO 

53/60     

1591087 BOCA MARIA ANGELA 52/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1569543 NARDI MICHELA 52/60     

1583828 CARROZZINI FRANCESCA 51/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1581380 CACIOPPOLINI ALICE 51/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1591743 NUCCI FRANCESCA 51/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1585340 PIOVATICCI MARTINA 51/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  



 

  
 Ripartizione del Personale 
Area Procedure Selettive, Personale 
Docente e Pensioni 
Ufficio: Concorsi 
 

Palazzo Murena 
Piazza dell’Università, 1 
06123 Perugia 
 

Tel: + 39 075 585 -2368 -2308 
E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 
 

CODICE 
IDENT. 

COGNOME E NOME PUNTI  TITOLI DI PREFERENZA RISERVISTA 

1571843 PASSARELLI DAVIDE 51/60     

1568218 CORNACCHIONE PAOLA 50/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1572907 POLCHI SIMONE 50/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1572622 RICCI FRANCESCA 50/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1589148 CHECCAGLINI ELENA 50/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1576145 CARDINALI NICOLA 50/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1589748 BRUSTENGA MARTA 50/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1577015 CASTELLANI SABRINA 50/60     

1576245 SCALI MICHELANGELO 49/60     

1585137 NICOLETTI BARBARA 48/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1590525 ARICÒ RUGGERO 48/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1585439 IORIO GIULIA 48/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1585436 PAFFETTI YLENIA 48/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza  
  

1581369 DEL SORDO MARTA 48/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
SERVIZIO 

CIVILE 

1590060 LANZI FEDERICA 48/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
SERVIZIO 

CIVILE 

1573653 CIUCCIOMINI GIUSEPPE 48/60     

1583650 ODUM JUSTINA CHINWE 47/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  

1572493 FIORITI ELISA 47/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
  



 

  
 Ripartizione del Personale 
Area Procedure Selettive, Personale 
Docente e Pensioni 
Ufficio: Concorsi 
 

Palazzo Murena 
Piazza dell’Università, 1 
06123 Perugia 
 

Tel: + 39 075 585 -2368 -2308 
E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 
 

CODICE 
IDENT. 

COGNOME E NOME PUNTI  TITOLI DI PREFERENZA RISERVISTA 

1584444 CHIALLI ROBERTO 47/60   
FORZE 

ARMATE 

1590647 MAGGI ROBERTO 43/60 
precede per tipologia 

del titolo di preferenza 
SERVIZIO 

CIVILE 

1595199 CAMPETELLA RICCARDO 43/60  
SERVIZIO 

CIVILE 

 

Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo on-line e sul Web dell’Ateneo.  

Dell’avvenuta pubblicazione è dato avviso nel Portale unico del reclutamento (InPA). Dalla 

data di pubblicazione di detto Decreto nel Portale unico del reclutamento (InPA), decorre 

il termine per eventuali impugnative (nel termine di 60 giorni al Giudice Amministrativo e 

nel termine di 120 giorni al Presidente della Repubblica). 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Anna Vivolo  
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)  


		2024-07-08T16:04:28+0200
	IT
	VIVOLO ANNA




